Pergamus haud armis sed equis quoq; clara per orbem.
Dicitur a p̄isa quam coluere dei.
Ex ioue sis fas est mortali dicere mentem:

Rursus erit multo concelebrata magis.

CAtq; menodorum eudami filium vnum ex condiscipulis amantem.

Hinc distat phrygia est longe sacra hinc thyatera:

O menodore tua patria cadauada.

Aequalēsq; viæ dicunt acheronta nephandum

Virorum ut acer vndiq; permensurata:

Hoc tibi sed tumulum accurata condidit arte

Eudemus omnibus qui tibi amicior.

Amplectebatur Homer⁹ maxie ex oībus: cui⁹ adeo studiosus erat: vt semper ante sōnum eius aliquid legeret. Mane quoq; cū surgeret dicens se ad aerasum pergere: ne ab eo legendo impediret. Pindar⁹ quoq; dicebat esse imprimis idoneū implere vocē verborumq; ac noīum copiā præbete. Stilū etiam ionicū expressit cū esset iunior. Hippo nici item geometræ auditor fuit. in quem cū esset alias hebes & obtusus: & hiscens: artis tñ intelligentia valeret iocatus est dicens hianti sibi geometriā in os aduolauisse: cū eiām dementem aliquā effectū domi secū habuit: atq; tam diu illi⁹ curam egit quoad reddideretur sensui. Crate aut̄ vita functo scholā tenuit: credente sibi Socrati⁹ de quodam. Nullū vero librū scripsisse ferunt: q̄atque de oībus retineret assensum: alijs de prehensum dum quādā emendaret tradūt. eos tñ ipsos alijs non edidisse: alijs flāmis tradidisse aiunt. In honore summo Platonē habuit. librosq; illius studiose lectitabat. Sunt qui Pyrrhonem quoq; imitatum assuerent. Dialecticæ quoq; fuit non imperitus ereticorūq; sermones: ac rationes calluit. Vnde & de illo ab Aristotle⁹ dicebat. Ante Pla to: retro Pyrrho: mediusq; Diodorus. Timon etiā de illo sic locutus est: habēs namq; Menedemū plumbum in simibus ponet: seu Pyrrhonem penitus carneum: siue Diodorū. Erat aut̄ proloquijs abunde vtēs & constrictus atq; in locutione ambiguus. Ac præterea obiurgator confidēs multū atq; audax: quod Timon quoq; signauit. qui illi us increpando vchementiā vno versiculo expressit.

Oblitus nescis iuuenum dum cuncta reprendis.

Vnde & adolescentे quodā audacius q̄ par erat: loquēte: nullus ne inquit hūc talo excipiet. Cū retulisset ad cū quidā vitiose concludēs: nō videri altero alterū maius: ne. x. inquit ditor⁹ longitudo seno⁹ & longitudine. Emone quodā Chio cum esset deformis formosum se arbitrāte: ac iugiter chlamidē præciosam induēte: ac rogāte nū illi sapiēs amaturus videref: ait vtrū: neq; n. si ita q̄spia fuerit pulcher vt tu neq; si ita speciose in dūat vt tu. Cū vero ab ipudico ita ageret cui forte infensa erat eius grauitas: licet ne te rogare o venerāda an silere: sic ait. Quid mihi o mulier aspera nec consueta loqueris: Verboso cuiā igna ocia sua perturbanti: improbe inquit & impudice loqui seruōtū filij consueuerūt. Loquaci itidē se obtū denti nimio verbo⁹ strepitu: graui inquit nutrice caruisti. Quibusdā vero nū respōdebat. Fœneratore quodā: ac dicendi studioso quiddā se ignorare dicente: Latent. n. inquit & vento⁹ transitus auē: nisi cum adsit fœetus. Sumpta sunt autē ista ex Enomao Sophoclis. Alexinum quendā dialecticum alexini quādā cōmodo ac pro merito enarrare nō valentē: quid Philoxen⁹ aduersus latitios operarios egisset admonuit. Ille. n. cum hos carmen suū male cantātes offendisset: lateres illorum cōculcare cœpit ac dicere. Vos mea corrumpitis: ego vestra disipabo. Ferebat grauiter si quis intēpestiue disciplinas liberales attripuisse. Naturaliter autē quoddā modo in differendo vtebatur hoc verbo: arbitror equidem: & non assentietur istis: ille eum ex nomine appellans: idq; discipulorum quoq; plurimi immitabantur: neq; id solum verum & rhetoricen eius omnemq; dicendi modum ac figuram